
アライオークション総合機械 配信日：2024.7.2

いつもアライオークション総合機械をご利用いただきありがとうございます。

場内の安全確保のため、下見来場で機械を操作された際には、

必ず元の場所に機械を戻していただきますようお願い申し上げます。
エンジンが停止できない機械がある場合には事務局までお知らせください。
皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

下見来場時のお願い

For the safety,when you operate any machinery,please put it back in original place.

If there are any machinery that cannot be stopped, please inform the  office.

We ask for your cooperation.


